
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA 
 

                                    SECRETARIA DE ADMINITRAÇÃO 
 
 
 

 
 

 

                                      

 
 
 
Rua: General David Canabarro, 120  –  Fone PABX: (51) 3655-1399   –   Fax: (51) 3655-1351  
CEP: 95.820-000                         GENERAL CÂMARA                                   Rio Grande do Sul 
CNPJ: 88.117.726/0001-50                                     e-mail: administracao@generalcamara.com 

1

 

 

PORTARIA Nº. 005/2017 

De 03 de Janeiro de 2017. 

 

                                                                                          =  Nomeia Pregoeiro  = 

 

                                                 HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara, 

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município; 

 

R E S O L V E 

 

     NOMEAR como Pregoeiro e como membros da equipe de apoio, 

para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão Eletrônicos da Administração 

Municipal, os servidores abaixo relacionados: 

 

PREGOEIRO: 

                    Vandelina Conceição Nunes da Silva 

EQUIPE DE APOIO: 

                    Darlete Aparecida Martins Cunha 

                    Matheus dos Passos Lima 

 

     Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Gabinete do Prefeito Municipal de General Câmara, em 03 de Janeiro de 2017. 

 

 

                    HELTON HOLZ BARRETO 

                            Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

EDISON LUIZ CONCEICAO FERRAO 

Secretario de Administração 

 


